２０２４年２月７日

各 位

日本トーカンパッケージ株式会社

代表取締役社長 浅名 弘明

役員人事のお知らせ

当社の役員人事につきまして、下記のとおり、お知らせいたします。

尚、監査役人事につきましては、２０２４年３月開催予定の臨時株主総会において正式決定され

る予定です。

記

２０２４年４月１日付役員人事

（下線部分が変更箇所、※は新任役員となります）

［取締役］

氏 名 新 職 旧 職

 浅名
あ さ な

 弘明
ひろあき

 代表取締役社長 代表取締役社長

梶原
かじわら

 大資
だいすけ

取締役専務執行役員

管理本部長 兼 ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ担当

取締役専務執行役員

管理本部長 兼 ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ担当

 山川
やまかわ

 昭
あき

紀
のり

取締役専務執行役員

企画本部長

取締役専務執行役員

企画本部長 兼 技術本部長

 原口
はらぐち

 雅
まさ

行
ゆき

取締役執行役員

生産本部長

取締役執行役員

生産本部長

 田辺
た な べ

 宏
ひろ

信
のぶ

取締役

（東罐興業㈱ 取締役常務執行役員）

取締役

（東罐興業㈱ 取締役常務執行役員）

 的場
ま と ば

 宏
ひろ

充
みち

取締役

（日本製紙㈱ 参与 管理本部長代理 兼

経理部長）

取締役

（日本製紙㈱ 参与 管理本部長代理 兼

経理部長）

 佐野
さ の

 孝
たか

典
のり

取締役

（日本製紙㈱ 企画本部長代理 兼 経営

企画部長）

取締役

（日本製紙㈱ 参与 紙パック営業本部長

代理）

平松
ひらまつ

 豊
ゆたか

取締役

（日本製紙㈱ 企画本部関連企業部長）

取締役

（日本製紙㈱ 企画本部関連企業部長）

[監査役]

氏 名 新 職 旧 職

内間
う ち ま

 隆
たかし

 監査役  （東罐興業㈱監査役） 監査役  （東罐興業㈱監査役）

 杉原
すぎはら

 慶
よし

信
のぶ

 監査役  （東罐興業㈱監査役） 監査役  （東罐興業㈱監査役）

 野間
の ま

 丈弘
たけひろ

監査役  （東洋製罐グループホール

ディングス㈱常勤監査役）

監査役  （東洋製罐グループホール

ディングス㈱常勤監査役）

※山本
やまもと

 典生
の り お

 監査役  （東罐興業㈱監査役）

※寺
てら

神戸
か ど

 由
ゆ

利子
り こ

 監査役  （東罐興業㈱監査役）

   ［執行役員］

氏 名 新 職 旧 職

 梶原
かじわら

 大資
だいすけ

専務執行役員

管理本部長 兼 ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ担当

専務執行役員

管理本部長 兼 ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ担当

 山川
やまかわ

 昭
あき

紀
のり

専務執行役員

企画本部長

専務執行役員

企画本部長 兼 技術本部長

 伏見
ふ し み

 正人
ま さ と

常務執行役員

段ボール営業本部長

常務執行役員

段ボール営業本部長

 松田
ま つ だ

 健一
けんいち

常務執行役員

茨城工場長

常務執行役員

茨城工場長

 鈴木
す ず き

 和彦
かずひこ

常務執行役員

福岡工場長

常務執行役員

福岡工場長

 原口
はらぐち

 雅
まさ

行
ゆき

執行役員

生産本部長

執行役員

生産本部長

 岡本
おかもと

 忠
ただ

晃
あき

執行役員

厚木工場長

執行役員

厚木工場長

 植草
う え く さ

 裕一
ゆういち

執行役員

紙器事業本部長

執行役員

紙器事業本部長

 藤山
ふじやま

 秀男
ひ で お

執行役員

相模原工場長

執行役員

技術本部 副本部長

 山里
やまざと

 剛史
た け し

執行役員

開発本部長

執行役員

開発本部長

花田
は な だ

 達也
た つ や

執行役員

大阪工場長 兼 西日本生産担当

執行役員

大阪工場長 兼 西日本生産担当

※佐藤
さ と う

 康
やす

博
ひろ

執行役員

技術本部長 兼 包装開発ｾﾝﾀｰ長

開発本部 包装開発ｾﾝﾀｰ長

※榛
しん

葉
ば

 順也
じゅんや

執行役員

段ボール営業本部 副本部長 兼 営業第一部長

段ボール営業本部 営業第一部長

執行役員退任

常務執行役員 深澤 博之

執行役員    木岡 郁治                             以 上